关于举办第十一届浙江省大学生英语竞赛

之英语写作大赛衢州学院初赛的通知

    为贯彻《教育部关于全面提高高等教育质量的若干意见》，继续深化大学英语课程教学改革，展示和进一步提高大学生英语写作表达能力，激发大学生学习英语的积极性，提高人才培养质量，特举办第十一届浙江省大学生英语竞赛之英语写作大赛衢州学院初赛。现将具体事项通知如下：

1、 组织机构
主办单位：衢州学院教务处
承办单位：外国语学院

二、参赛对象

   参赛对象：我校全日制在校本科学生

三、参赛方式

报名流程：

    步骤一（线下报名）：参赛选手以班级为单位填写竞赛报名信息表（附件1），6月14日前将报名表电子稿发至各学院学习部部长处（附件2）。由各学院学习部部长将信息汇总发至外国语学院廖帮磊老师邮箱                         849665717@qq.com。（联系电话672781）。

     另外，参赛选手必须于6月15日前完成批改网（www.pigai.org）的注册，并加入名为“2016写作大赛”班级。参赛选手必须保留好自己在批改网上的注册信息，以便比赛时能及时登录比赛写作。
    步骤二（网络报名）：大赛官方网站（http://uchallenge.unipus.cn/）将于2016年6月中旬开放注册窗口。所有报名参赛的选手必须在unipus官网注册并完成选手个人信息录入。参赛选手在大赛网站注册时所用的电子邮箱及手机号将作为参加复赛和决赛时登录大赛写作系统的重要认证信息。请参赛选手保管好unipus官网注册信息并实时关注官网上的模拟赛场动态。

此外，个人信息须准确、真实。如经组委会查证与真实情况不符，将取消其参赛资格。没有注册的选手将取消初赛成绩，且无法参加复赛。
四、比赛时间、地点

    时间： 6月17日（周五）13:00-14:30。

    地点： 教2-201，2-202，2-204。（具体参赛教室届时请查看教室门口的

考场安排）
五、比赛方式
    比赛以现场写作的方式进行。选手登录之前注册过的批改网（www.pigai.org）并搜索到初赛试题的作文号。该作文号将由竞赛指导老师在赛前5分钟当场公布。参赛选手须在规定时间内在电脑上完成作文并提交。比赛不允许携带电子设备，不允许使用网络。

    初赛试题参见外研社写作大赛官网http://writing.unipus.cn/。比赛成绩将采取机器批改和人工批改相结合的方式获得。

六、奖项设置

   初赛设特等奖5名。专业组和非专业组各设一、二、三等奖，各占比赛人数的5%，10%，和15%。特等奖选手将代表我校参加第十一届浙江省大学生英语竞赛写作大赛复赛。

附件：1.竞赛报名信息表
      2.各学院学习部部长联系方式
教务处

外国语学院
                                                 2016年6月8日